2025 年 7月 28 日

各 位

ギャガ株式会社

役員人事に関するお知らせ

ギャガ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長：片岡尚、代表取締役社長 CEO：依田巽）は、

2025 年 7 月 22 日開催の臨時株主総会およびその後の取締役会において、下記の通り決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役の役職委嘱変更（2025 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新職務 旧職務

依田 巽
代表取締役社長 CEO
アニメ・メディア事業部長

代表取締役社長 CEO
コンテンツ事業部長
兼 アニメ・メディア事業部長

２．代表取締役の選定（2025 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新職務 旧職務

小竹 里美

代表取締役副社長 COO
コンテンツ事業部長
兼 国際事業グループ グループリーダー
兼 企画製作コミッティ リーダー

取締役 常務執行役員
コンテンツ事業部長代理
国際事業グループ、契約グループ 担当
兼 国際事業グループ グループリーダー
兼 企画製作コミッティ リーダー

３．新任取締役の選任（2025 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新職務 旧職務

寺田 哲章

取締役 執行役員
アニメ・メディア事業部長代理
兼 アニメ事業グループ グループリーダー
兼 メディアコンテンツ事業グループ

グループリーダー

執行役員
アニメ・メディア事業部長代理
兼 アニメ事業グループ グループリーダー
兼 メディアコンテンツ事業グループ

グループリーダー

【2025 年 8 月 1日以降の経営体制】

片岡 尚 代表取締役会長

依田 巽
代表取締役社長 CEO

アニメ・メディア事業部長

小竹 里美
代表取締役副社長 COO

コンテンツ事業部長

兼 国際事業グループ グループリーダー

兼 企画製作コミッティ リーダー

河田 厚司
取締役 専務執行役員 CFO

管理部 担当

水野 貴夫
取締役 常務執行役員

ディストリビューション事業部長

兼 企画製作コミッティ

正司 遼太郎
取締役 常務執行役員

SPSS カンパニー

カンパニープレジデント

松下 剛
取締役 執行役員

企画製作グループ、宣伝グループ 担当

兼 企画製作グループ グループリーダー

兼 企画製作コミッティ

寺田 哲章
取締役 執行役員

アニメ・メディア事業部長代理

兼 アニメ事業グループ グループリーダー

兼 メディアコンテンツ事業グループ グループリーダー

佐藤 雄三 取締役

井畑 啓一 監査役

以上

＜本リリースに関するお問合せ＞

ギャガ株式会社

管理部／平倉・大塚

03-5786-7140（TEL）